
ROMÂNIA 
JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
P R E Ş E D I N T E 

 
 

DISPOZIŢIA Nr. 362 

din 22 august 2018 

privind constituirea Comisiei de recepție  a produselor de  mobiler școlar și 

echipamente IT pentru Centrul Școlar pentru Educatie Incluzivă furnizate în baza 

Contractelor de furnizare nr. 25837/200/31.07.2018 si nr.26035/201/01.08.2018 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând in considerare : 

-  Contractele de furnizare nr. 25837/200/31.07.2018 si nr.26035/201/01.08.2018, 

încheiate între Județul Cluj prin Consiliul Județean Cluj în calitate de achizitor și 

TELETIM SEL,Timisoara , respectiv intre Județul Cluj prin Consiliul Județean Cluj în 

calitate de achizitor si DNS BIROTICA SRL, Bucuresti  având ca obiect „Furnizare de  

mobiler scolar pentru Centrul Scolar pentru Educatie Incluziva si pentru Scoala 

Gimnaziala Speciala Centru de Resurse si Documentare privind Educatia 

Incluziva/Integrata", respectiv „Furnizare de  echipamente IT pentru Centrul 

Scolar pentru Educatie Incluziva si pentru Scoala Gimnaziala Speciala Centru de 

Resurse si Documentare privind Educatia Incluziva/Integrata"  

-    Contractul de finantare nr.3172/23.11.2017 pentru Programul National de 

Dezvoltare Locala 

-   Contractul de finantare nr.3170/23.11.2017 pentru Programul National de Dezvoltare 

Locala 

-   Adresa nr. 26587  din 10.08.2018 întocmita de Direcţia Generala Buget, Finante, 

Resurse Umane,   cu privire la constituirea Comisiei de recepţie a produselor de  

mobiler scolar si echipamente IT - furnizate în baza Contractelor de furnizare nr. 

25837/200/31.07.2018 si nr.26035/201/01.08.2018 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- H.G. nr.395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractului de achizitie publica/acordului-cadru din Legea nr. 

98/2016 privind achizitiile publice 



- Ordinului Ministrului Finanţelor Publice nr. 2.634/2015 privind documentele 

financiar-contabile 

 

 

- Ordinului Ministrului Finanţelor Publice pentru aprobarea Normelor metodologice 

privind organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi 

pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia nr. 1917/2005, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. (1)  Se constituie Comisia de recepţie a produselor de  mobiler scolar si 

echipamente IT - furnizate în baza Contractelor de furnizare nr. 25837/200/31.07.2018 si 

nr.26035/201/01.08.2018, în componenţa cuprinsă în anexa care face parte integrantă 

din prezenta dispoziție.  

 (2) Persoanele nominalizate în calitate de preşedinte de rezervă, respectiv de 

membrii de rezervă, după caz, vor înlocui președintele comisiei, respectiv membrii acesteia, 

după caz, numai în situațiile în care persoana/persoanele care urmează să fie 

înlocuită/înlocuite nu are/au posibilitatea, din motive obiective, de a-şi îndeplini atribuţiile 

care rezultă din calitatea avută în cadrul comisiei. 

Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului județului, în 

termenul prevăzut de lege, persoanelor nominalizate la art. 1 , Direcției Dezvoltare și 

Investiții, precum şi Prefectului Judeţului Cluj şi se aduce la cunoştinţă publică prin afişare 

pe pagina de internet „www.cjcluj.ro". 

 

                    A V I Z A T: 

         PREŞEDINTE    SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

                      ALIN TIŞE                                              

SIMONA GACI     

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL CLUJ                                                                               
Anexă  
CONSILIUL JUDEŢEAN     la Dispoziția nr. 362/2018 
PREȘEDINTE 
 
Componența Comisiei de recepție  a produselor de  mobiler școlar și echipamente 
IT pentru Centrul Școlar pentru Educatie Incluziva furnizate în baza Contractelor de 

furnizare nr. 25837/200/31.07.2018 si nr.26035/201/01.08.2018 
 

Nr. 
crt. 

Calitatea 
în cadrul 
comisiei 
de 
evaluare 

Numele și 
prenumele 

Funcția 
deținută/ 
postul 
ocupat, 
după caz 

Direcția/Serviciul/ 
Biroul/Compartimentul, 
după caz 

Mențiuni 

1 Președinte Fabian 
Silvia 

consilier Directia Dezvoltare si 
Investitii - Consiliul 
Judetean Cluj 

- 

2 Membru Bodi Dana  consilier Directia Generala Buget, 
Finante,Resurse Umane - 
Consiliul Judetean Cluj 

- 

3 Membru Fechete 
Dana 

Contabil sef Centrul Scolar pentru 
Educatie Incluziva  

 

4 Membru 
de rezervă 

Bodi Dana  consilier Directia Generala Buget, 
Finante,Resurse Umane - 
Consiliul Judetean Cluj 

Nominalizat 
în calitate de 
preşedinte 
de rezervă  

5 Membru 
de rezervă 

Vasilica  
Cișmașu 

director Centrul Scolar pentru 
Educatie Incluziva   

- 

 
 
 
 



                                          
A V I Z A T: 

           PREŞEDINTE                      
SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

Alin Tișe                                                
Simona Gaci     

 

 

 

 


